RB Šifra Naziv artikla Količina Jmj Cijena %Rab NetoCij Vrijednost Val. <
1. 5501 Paušal za praćenje društvenih mreža 1,00 kom 90,00 90,00 90,00 EUR

IZDANI RAČUNI ZA ROBU 1 USLUGE Osnovica ■ PDV (25,00%) 
Iznos - PDV (25,00%)

90,00 EUR 
22,50 EUR

Za naplatu

847,63 KN (tečaj: 7,53450)

112,50EUR
i

SLOVIMA: StoDvanaest EUR Pedeset EC
Platiti na I BAN Raiffeisenbank Austria d.d. HR1324840081105825723, SWIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
1235-1000406-238

I—
Račun je izdan u skladu s odredbama čl. 9. st. 5. Zakona o računovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18, 42/20, 47/20, 114/22) i

[...]

5403 Osnovna analitička obrada 217,00 kom 0,50 0,50 108,50 EUR
5. 5601 OTS - podaci 1,00 kom 75,00 75,00 75,00 EUR

IZDANI RAČUNI ZA ROBU I USLUGE Osnovica-PDV (25,00%) 
Iznos - PDV (25,00%)

378,00 EUR 
94,50 EUR

Za naplatu

3.560,05 KN (tečaj: 7,53450)

472,50 EUR

SLOVIMA: CetiristoSedamdesetDva EUR Pedeset EC
Platiti na IBAN Raiffeisenbank Austria d.d. HR1324840081105825723, SVVIFT RZBHHR2X s pozivom na broj HROl 
1235-1000764-231

»HMm
Račun je izdan u skladu s odredbama čl. 9. st. 5. Zakona o računovodstvu (NN 78/15, 134/15, 120/16, 116/18, 42/20, 47/20, 114/22) i